
Дубовский муниципальный район Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения 

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  апреля  2021 г. № 22

Об  отмене  Постановления  администрации  Лозновского  сельского
поселения  от  06.05.2020   №  38   «Об  утверждении  Порядка  получения
разрешения  представителя  нанимателя  (работодателя)  на  участие  лица,
замещающего  должность  муниципальной  службы  в  управлении
отдельными  некоммерческими организациями на безвозмездной основе»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  25.12.2008г.  №  273-ФЗ  «О  противодействии
коррупции»,  с  Протестом  прокурора  Дубовского  района  №  7-31/2021  от
26.03.2021  года,  руководствуясь  Уставом  Лозновского  сельского  поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

1.  Постановление администрации  Лозновского  сельского  поселения  от
06.05.2020  №  38   «Об  утверждении  Порядка  получения  разрешения
представителя  нанимателя  (работодателя)  на  участие  лица,  замещающего
должность муниципальной службы в управлении отдельными  некоммерческими
организациями на безвозмездной основе» - отменить.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания,
подлежит обнародованию и размещению  в информационной сети «Интернет»
на официальном сайте администрации Лозновского сельского поселения.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  

Глава Лозновского
сельского поселения                                                                    С.Н. Пузанова


